
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 6 lipca 2016 r. 

Poz. 24   
 

ZARZĄDZENIE NR 57 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 6 lipca 2016 r. 

w sprawie podjęcia czynności w związku z wprowadzeniem na obszarze miasta stołecznego Warszawy 

pierwszego stopnia alarmowego (ALFA) 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1929, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W związku z wprowadzeniem zarządzeniem nr 91 Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 lipca 2016 r. w 

sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego - na obszarze miasta stołecznego Warszawy - pierwszego stopnia 

alarmowego (ALFA), polecam kierownikom jednostek organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego z siedzibą w Warszawie: 

1) realizację zadań, o których mowa w pkt 31 załącznika do zarządzenia nr 18 Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 2 marca 2016 r. w sprawie wykazu przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania kryzysowego; 

2) realizację zadań wynikających z zarządzenia nr 46 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 

26 września 2012 r. w sprawie stopni alarmowych w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego; 

3) uruchomienie procedur, o których mowa w zarządzeniu nr 16 Szefa Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie organizacji, składu oraz miejsca i trybu pracy Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego zmienionego zarządzeniem nr 1 

Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 4 stycznia 2016 r. oraz zarządzeniem nr 24 Szefa 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

działającego na podstawie zarządzenia, o którym mowa w § 1 pkt 3, powinno się odbyć nie później niż w dniu 

7 lipca 2016 r. do godz. 10.00. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega natychmiastowemu przekazaniu 

kierownikom jednostek organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z siedzibą w Warszawie. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 2023 oraz z 2016 r. poz. 147, 

437 i 904. 


